
Zarządzenie nr 161/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 52/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 14 

kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia administratora systemu 

teleinformatycznego oraz inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w 

Urzędzie Gminy Bodzanów. 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465) w zw. z art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 632) oraz § 13 i 14 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 

podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., Nr 

159, poz. 948) zarządzam co następuje:    

§1. 

W Zarządzeniu nr 52/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 14 kwietnia 2021 r. w 

sprawie wyznaczenia administratora systemu teleinformatycznego oraz inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Bodzanów wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. §1 otrzymuje brzmienie: ,,Wyznaczam Pana Daniela Witkowskiego do pełnienia 

funkcji administratora systemu teleinformatycznego’’. 

§2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

 

Jarosław Dorobek 


